
Sarjavastaavat 2023-24

Aikuiset

M2D Korpelainen Jussi 0400-458497 jussi.korpelainen@basket.fi

M3D Korpelainen Jussi 0400-458497 jussi.korpelainen@basket.fi

M4D Korpelainen Jussi 0400-458497 jussi.korpelainen@basket.fi

M5D Odenwall Patrick 040-5572141 patrick.odenwall@basket.fi

M kunto Odenwall Patrick 040-5572141 patrick.odenwall@basket.fi

N2D Savolainen Mia 050-5819669 mia.savolainen@basket.fi

N3D Savolainen Mia 050-5819669 mia.savolainen@basket.fi

N4D Savolainen Mia 050-5819669 mia.savolainen@basket.fi

N5D Odenwall Patrick 040-5572141 patrick.odenwall@basket.fi

N kunto Odenwall Patrick 040-5572141 patrick.odenwall@basket.fi

M50 + N40 Viira Ilona 0400-505149 ilona.viira@icloud.com

Nuoret

19v pojat Lauha Anssi 050-5769976 anssi.lauha@basket.fi

16v pojat Lauha Anssi 050-5769976 anssi.lauha@basket.fi

15v pojat Lauha Anssi 050-5769976 anssi.lauha@basket.fi

16-19v tytöt Filatkin Mira 050-4703305 mira.filatkin@basket.fi

15v tytöt Filatkin Mira 050-4703305 mira.filatkin@basket.fi

14v pojat Laakso Susanna 0400-604951 susanna.laakso@basket.fi

14v tytöt Laakso Susanna 0400-604951 susanna.laakso@basket.fi

13v pojat Laakso Susanna 0400-604951 susanna.laakso@basket.fi

13v tytöt Laakso Susanna 0400-604951 susanna.laakso@basket.fi

12v pojat Nieminen Timo 050-5229353 timo.nieminen@basket.fi

12v tytöt Nieminen Timo 050-5229353 timo.nieminen@basket.fi

11v pojat Nieminen Timo 050-5229353 timo.nieminen@basket.fi

11v tytöt Nieminen Timo 050-5229353 timo.nieminen@basket.fi

10v mikropojat Ristola Fiia 040-3524442 fiia.ristola@basket.fi

9v mikropojat Ristola Fiia 040-3524442 fiia.ristola@basket.fi

Supermikropojat Ristola Fiia 040-3524442 fiia.ristola@basket.fi

10v mikrotytöt Engblom Marika 045-2792910 marika.engblom@basket.fi

9v mikrotytöt Engblom Marika 045-2792910 marika.engblom@basket.fi

Supermikrotytöt Engblom Marika 045-2792910 marika.engblom@basket.fi

Fun-sarjat Karvonen Tiina 044-9066068 tiina@basket.fi


